REQUERIMENTO Nº _______ DE 2021

(Da Sra. Áurea Carolina)

Requer inclusão da assinatura
no PL nº 3158/2021, que
revoga o artigo 59, caput e
parágrafo único do
Decreto-Lei nº. 3.688/1941 –
Lei de Contravenções Penais.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno, a inclusão de

minha assinatura no PL nº 3158/2021, que revoga o artigo 59, caput e parágrafo

único do Decreto-Lei nº. 3.688/1941 – Lei de Contravenções Penais. Senhor

Presidente.

Sala de Sessões, 15 de setembro de 2021.

Áurea Carolina

Deputada Federal - PSOL/MG

*C
D2

14
39

73
03

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Áurea Carolina e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214397303200

RE
Q

 n
.1

83
9/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

09
/2

02
1

20
:0

7
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Áurea Carolina )

Requer inclusão da assinatura

no PL nº 3158/2021, que revoga o artigo

59, caput e parágrafo único do Decreto-Lei

nº. 3.688/1941 – Lei de Contravenções

Penais.

Assinaram eletronicamente o documento CD214397303200, nesta ordem:

 1  Dep. Áurea Carolina (PSOL/MG)

 2  Dep. Glauber Braga (PSOL/RJ)

 3  Dep. Talíria Petrone (PSOL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Áurea Carolina e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214397303200

RE
Q

 n
.1

83
9/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

09
/2

02
1

20
:0

7
- M

es
a